EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2021 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Indiana - SP, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital nº 002/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 13. do Edital de Concurso Público nº 002/2021, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem

como a entrega dos documentos referentes a prova de títulos será realizada no dia 23 DE
JANEIRO DE 2022, com início às 08h30min, na ESCOLA “MARIANA MADIA POLETO”, sito à Rua
Rui Barbosa, nº 407 – Centro, em Indiana – SP.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido do comprovante

de inscrição e de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de

máscaras nas intermediações e no interior do local de realização das provas. Será fornecido na
entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e
precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Indiana - SP, em 18 de janeiro de 2022.

Prefeito Municipal

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
529034 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ADELAIDE FERREIRA SANTANA
529760 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ADELI OLIVEIRA SANTIAGO
525864 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ADRIANA DA SILVA FREITAS
528766 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ADRIANA SOUZA OLIVEIRA FIGUEIREDO
527249 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ALAIDE FATIMA ANTUNES MARTINS
526629 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL AMABILY GRIGOLETTO DOS SANTOS

530349 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
ANA CAROLINA CONTINI DA MOTA
MARQUES

527193 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
ANA CAROLINA SILVA BRANDAO
FERREIRA

528637 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANA CLAUDIA BARRERA DE OLIVEIRA
528743 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANA CLAUDIA DOS SANTOS PEIXOTO
526184 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANA CLAUDIA MACIEL SANTANA
526310 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANA LIVIA DA SILVA
528756 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANA MARIA DA SILVA
528693 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANA MARIA DO CARMO SILVA

526198 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
ANA PAULA DIONISIO SALDANHA
MARIOTO

526520 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANA PAULA DOS SANTOS
528866 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDERSON GUSTAVO COLNAGO
528231 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDREIA CARVALHO DE MELLO
530018 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDREIA FACHIANO TRINDADE
527473 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDREIA SOUZA NASCIMENTO HOLA
527920 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDREIA TEREZINHA DE OLIVEIRA

528571 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
ANDREZA APARECIDA GRACIANO DA
SILVA

528742 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANDREZA FELIX DE OLIVEIRA
526481 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANGELA MARIA BORGES PORFIRIO
526176 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ANGELITA FRANCISCA DA SILVA

528309 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
BEATRIZ ARIELI ALVES CASTILHO DE
OLIVEIRA

529051 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL BIBIANA COUTINHO

526449 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
BRUNA APARECIDA DE ALMEIDA
NASARIO

529470 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL BRUNA GARGARO GONCALVES RIBEIRO
528720 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CAMILA MEDEIROS BDE ARAUJO SCAIONI
526126 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CARINA DE OLIVEIRA ALVES
527726 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CINTHYA MICHELLE FARIAS SIQUEIRA
526286 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CLAUDILENE CAVALCANTE MORCELI

527089 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
CONSTANCIA HELE CANHIZARES DIAS
PEREIRA

529561 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CRISLAINE FERNANDA RAMOS SAMAPAIO
530249 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL CRISTIANE PEREIRA DA SILVA
528881 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DAIANA SOARES
526301 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DANIELE DOS SANTOS MARTINS VIEIRA
527359 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DANIELI FERREIRA
529804 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DANUBIA ALENCAR DE FIGUEIREDO

528042 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DEBORA XAVIER ALFREDO ROCHA
528483 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL DENIZI DUELA
529125 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ECLAIR MARIA DA SILVA SIMEAO
527659 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL EDINEIA SANTOS
529083 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ELAINE BRAZ DA SILVA CAMILO
528360 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ELAINE SOTOCORNO TINEU
527432 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ELFA EVANY BOTT FERNANDES
525854 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ELIANA APARECIDA GUEDES MOTA TONI
530338 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL FABIANA NICOLAU ALEM
526886 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL FATIMA GONCALVES DIAS MICHELS
528732 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL FERNANDA GARRIDO CETARA
527853 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL FRANCIELE ROSA DE ALMEIDA
525982 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL GEISA RODRIGUES CRUZ BARBOSA
526750 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JAQUELINE DA CRUZ COELHO
527312 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JAQUELINE FERNANDES DA ROCHA
527647 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JAQUELINE TAMIRES DA SILVA

528170 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
JESSICA TAYNA BORGES DOS SANTOS
VIEIRA PINTO

526155 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JOELMA NOCHI SACUMAN
530395 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JOSEFA CRISTINA CARVALHO DA SILVA

527762 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
JOSIANE ROBERTA MOURA SANTANA
PACHECO

527370 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JUCILENE LOPES TORRES
525821 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL JULIANE FERNANDA JUSTI
529107 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL KARINA DE CARVALHO KLEM
528680 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL KAROLINY MARGARIDA CALIXTO
527457 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL KATIA CRISTINA HESSE BRONE
525800 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL KEILA LORENTE XAVIER
528740 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LAIS JENIFFER FIGUEIREDO DAVES
525920 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LAISA DELANHESI ACORSI OLIVIERA

528777 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
LETICIA BERGAMINI DA COSTA
GUILHERME

527112 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LETICIA FERREIRA DA SILVA
528011 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LETICIA TAUANE PREVIATO
527573 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LUANA SANTOS SILVA CALDEIRA
529082 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LUCIANA ESTACIO SARAIVA FERREIRA
529094 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS
529103 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL LUIS FERNANDO DA SILVA DE OLIVEIRA
527181 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MAISA LOPES SILVA OLIVEIRA
528593 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARCELA GARCIA AMANCIO MACIEL
528463 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARCIA GLORIA DE LIRA
527849 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARCIA VENANCIO
526952 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARIA APARECIDA DE SOUZA
528909 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARIA HELENA ALVES SILVA
528981 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARILINI DOS SANTOS NOBRE
527406 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARLENE RIBEIRO DIAS CARMANHAES
528280 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MARTA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
529137 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MICHAELI OLIVEIRA PINHEIRO
529218 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MILENA PEREIRA MONTEIRO FACHIANI
528738 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL MIRIAM MIRANDA DA SILVA LIMA

527589 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL NAIARA REGINA DE ALENCAR

528293 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
NAYARA CRISTINA FURMIGARE DE
ALCANTARA

525830 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL PAULA CRISTINA DANTAS DOS SANTOS

527348 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
PRISCILA FERNANDA DO AMARAL
SANTOS

526862 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL RAFAELA PINHEIRO DE LIMA
529091 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL REGINA LUCIA ROXO
527188 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL REGINA OLIVEIRA SILVA
529414 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL RENATA ALMEIDA ALEXANDRE
527933 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ROBERTA DE SOUZA MENEZES FERRO
529321 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ROSIMEIRE MONTOVANI RODRIGUES
526353 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ROSIMEIRE SILVA BARBOSA
529864 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ROSINEIDE MARIA PAULO SILVEIRA
526856 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ROZIMEIRE MARIA DE SOUSA ALMEIDA
526213 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SANDRA DARE MUNHOZ
527173 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SANDRA DE LIMA
528443 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SANDRA ELOIZA DE OLIVEIRA IMAMURA
529764 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SANDRA GONCALVES DE OLIVEIRA
528281 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SIBELE DUARTE DOS SANTOS SODRE

529088 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
SILVIA APARECIDA DOS SANTOS
FIGUEIREDO

528155 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SIMEIA DOS SANTOS MACHADO ALVES
528004 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SIMONE APARECIDA GOMES RUEDEL
528916 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SMELIN SABINO POLETO DE CARVALHO
528609 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SOLANGE JULIAO DE SANTANA
526884 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SOLANGE PEREIRA GUIMARAES
530502 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SUELI BARROCAL ARIEDE
525967 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL SUZANA MARTINS SILVA
528182 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL TAMIRES GRIGOLETO DOS SANTOS
529032 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL TATIANE FERRAZ RIBEIRO DA ROCHA
529689 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL TATIANE PEREIRA DE ASSIS VIEIRA
528800 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VALERIA APARECIDA CARDOSO

528644 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
VALQUIRIA RODRIGUES SANTOS
MIRANDA

529072 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VANDA MARIA DE LIMA

526090 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL
VANESSA CRISTINA GRIGOLETTO DOS
SANTOS

526039 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VASTI TSUJIGUCH DE CARVALHO
528783 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VERA LUCIA MARIA DA SILVA
528546 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL VICENTINA APARECIDA COSTA
529033 PROFESSOR DE EDUCAÇAO INFANTIL ZULEIDE MARIA SANTOS DE ALMEIDA
530277 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANA LUCIA RIBEIRO
526930 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANACAROLINA GIANOTTI CAMPAGNARE
530422 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANGELIKA FRANKLIN DE LIMA
529109 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL APARECIDA DOS SANTOS SILVA

526613 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
CELIA CRISTINA CAMILO MOTA
EVANGELISTA

528384 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CLAUDINEI EXUPERIO DE SOUZA
527014 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL CLEITON SANTANA GUIMARAES

528196 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL EDILANE LORENTE DE OLIVEIRA
530485 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL EDNEIA MOREIRA DE CAMARGO
530278 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ELAINE PEREIRA DA SILVA
527570 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ELIZABETE SIMAN SANTOS
527998 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ELLEN TAMIRES PEDRIALI COLNAGO

527127 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
FRANCISNAINE PRISCILA MARTINS DE
OLIVEIRA

529115 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL GABRIELA DOMINGOS DE MATOS
529000 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL GRAZIELE PEREIRA DOS SANTOS
530157 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL HELOISA LIMA PEREIRA
529351 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ILAIDE APARECIDA MANTOVANI
527452 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL INGLIDY BROTO VICTOR BRITO
528057 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL JEISSE DE LIMA LARA DOS SANTOS

526556 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
JESSICA RAQUEL FIGUEIREDO MORALES
PEREIRA

530450 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL JOSE RICARDO LIMA
528731 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL JULI SOUZA
529196 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL KARINE MALDONADO
528969 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL LAIS ARAUJO DOS SANTOS
528862 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL LAIS SANTANA MACHADO DE ANDRADE
529092 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL LETICIA FURLAN COSTA NASCIMENTO
525893 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL LILIANA NUNES PEREIRA SILVA
530022 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL LUCIA VIEIRA CORREIA OLIVEIRA
530455 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL LUCIANA BELAO DE LIMA
527549 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA FULY

529823 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
MARCIA APARECIDA DO CARMO
OLIVATTI

527407 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARIA FLORISVALDA FERREIRA HOLA
526239 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARIA HELENA DOS SANTOS CONTE
526027 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARINA APARECIDA TUNES SILVA
529999 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARLENE MARIOTO NUNES
526699 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL MARLI MIZUTA ALVES SPOZITO
530318 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NATIELE CAMILO MOTA
528528 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL NILCEA QUEIROZ COSTA
528878 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL RAMYSIELLEN SILVA SOUZA

528238 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
REGINA FATIMA MACHADO DA SILVA
HOEDLICH

530446 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL RENATA MOREIRA DE CAMARGO
529120 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ROSANGELA CAPISTANO ZAGATTI
527176 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SANDRA DE LIMA
528350 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL SUELI APARECIDA DA MOTA
525990 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL TAIS CAROLINE SILVA ZANARDI
527875 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL TATIANA REGINA DE SOUZA SANTOS
528501 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL TATIANA SONCINI
526200 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL VALQUIRIA TONACIO
530003 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL VERUCIA GOMES DE FREITAS
526710 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL VIVIANA CRISTIN DA SILVA
528372 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL VIVIANE DA CRUZ ALVES
528426 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL VIVIANE GONCALVES DA SILVA
528944 PSICÓLOGO CAROLINE RODRIGUES KARLSSON

526072 PSICÓLOGO
JAQUELINE NAIARA MARINHO DOS
SANTOS

530244 PSICÓLOGO MILENA CARVALHO DA SILVA
526850 PSICÓLOGO TABATA SCORPIONI MACHADO
526287 PSICÓLOGO VIVIANE DE OLIVEIRA